Протокол
внеочередного общего собрания собств

в многоквартирном доме, располо5

Курская обл., г.Железногорск, ул.

г.Железногорск

'Ж(

проведенного в форме заочного г<хюсования

енников помещении
енеом по адресу:

д. дом 26 корпус L

сю 2016 г..

Дата щачал а голо
«Ш »

сования:
2016т.

Дата окончания
17.00 ч. <0>

приема решений собственников помещена:
2016 года.

и :

Место (адрес) пе
307170, Курская
Дата и место под
307170, Курская
4J»  40___

эедачи решений собственников помещени
обл., г.Железногорск. ул. Горняков, д. 27.
счета голосов:
обл., г.Железногорск. ул. Горняков, д.27.

2016г.

й:

Для осуществлен
метра общей площади

Количество голо
0 - ^  чел/У'̂ %

Кворум имеется
Общее собрание

ия подсчета голосов собственников за
принадлежащего ему помещения.
:ов собственников помещений, принявши
& кв.м
ife-имсетсят {неверное вычеркнуть) $  $

0 0 0  «УК-1»,

1 голос принят эквивалент J кв.

участие в голосовании

9 '/.
собственников помещений правомочно / 4©~правомечне:

Повестка дня общего собрания собственников помещений

1. Утверждаю
действующей У прав.
Железногорск, ул. Гс
2. Предоставляй:
собственников дома
статусу собственник!
3. Об обязании
работ со стороны дв
шт.), произвести об
фасада МКД произв
деревьев в количеств
4. Утверждаю с
проведении всех пос.
доме -  через объявле

ков ро месту нахожде
)7170. РФ, Курская обл.,

» право принять решения
вших участие в голосоваи

НЩместа хранения решений собственц.
ляющей компании ООО <<УК-1»:
рняков, д. 27.
' Управляющей компании ООО «УК-
, проверить соответствия лиц, приня
зв.
Управляющей компании ООО «УК-

.орового фасада МКД по валке с корня
зезку деревьев (4 липы, 2 березы, 1
сети валку с корня деревьев (2 березы
е 10 шт.

пособ доведения до собственников помещений в доме сообщения
ледующих общих собраний собствен:
ния на подъездах дома.

Инициатор общего Собрания

Председатель счетной комиссии С.К.

ж

» - выполнить производство
деревьев (липы в количестве 3
каштан), со стороны главного
, 1 липа), произвести обрезку

ников и итогов голосования

я
г.

от
ИИ

1

чомарева

4.По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений: «Утверждаю сп
доведения до собстве
собраний собственник

щънников помещений в доме сообщения о
о в и итогов голосования в доме - через об

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: $ £ -  чел/;
«За» -
«Против» - чел/
«Воздержался» - ,J~~

Решение по четвертом

кв.м, из них:
кв.м;

 кв.м;
чел/ кв.м.

ос
юведенгш всех последующих общих
ъявленпя на подъездах дома».

оыКоличество голосов собственников помещений, решения кото

Ау вопросу повестки дня_______ I У ) {
(принято или

Инициатор общего собрания

Председатель счетной комиссии С.К По

об

IX признаны недействителен

не принято)

ыми

номарева

1.По первому вопросу повестки дня собственники помещений: «Утверждаю места
хранения решений собственников по месту нахождения Управляющей компании ООО «УК-!»'
307170, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27» \

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: р  Я- чел/ / 7 ■/( £  кв.м, из них:
«За» - АС чел/ / >У ^ С кв.м;
«Против» - ' чел/_______ кв.м;
«Воздержался» - ~~ чел/_______ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня п £ ш и & ? г >  / & Р /■
(принято или не принято)

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений: «Предоставляю
Управляющей компании ООО «УК-1» право принять решения от собственников дома, проверить
соответствия лиц, принявших участие в голосовании и подписать Протокол общего собрания
собственников дома».

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: чел Г/ 717<jj (~ кв.м, из них:
«За» - чел ш  кв.м;
«Против» - чел/_______ кв.м;
«Воздержался» чел/_______ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительнькми

Решение по второму вопросу повестки дня_________ /  t / l l  С ■/ t l P '/D P  / .

(принято или не принято)
3. По третьему вопросу повестки дня собственники помещений: «Об обязании Управляющей
компании ООО «УК-1» - выполнить производство работ со стороны дворового фасада МКД по
валке с корня деревьев, (липы в количестве 3 шт.), произвести обрезку деревьев (4 липы, 2 березы,
1 каштан), со стороны главного фасада МКД произвести валку с корня деревьев (2 березы, 1
липа), произвести обрезку деревьев в количестве 10 шт.».

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: чел/ ^ 7 ^  £ кв.м, из них:
«За» - / €  чел/ / кв.м;
«Против» - рС-/ чел/У '/^  /  кв.м;
«Воздержался» - -*/ чел/ • / кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня A d
(принято или не принято)

Инициатор общего собрания

Председатель счетной комиссии

W . Ж
С. К. Пономарева